
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Dobroměřice 

Okres:Louny  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo: 05 www: realites.cz/154302

Popis:
Nabízíme Vám exkluzivně k prodeji nadstandardní, zasíťovaný a oplocený pozemek 3.817 m2 k
výstavbě RD v klidném prostředí obce Dobroměřice v okr. Louny. Na tomto rovném pozemku, který
je poslední nezastavěný v ulici A. Jiráska, je hotová masivní základová deska s plochou 250 m2 a
připravenými sítěmi ( plyn, kanalizace, voda, el. ). V okolí nabízené parcely jsou již postavené nové
domy. Výměra a tvar umožňuje v případě potřeby výstavbu dvou rodinných domů. V územním
plánu obce je pozemek veden jako plocha určená k individuálnímu bydlení. V obci, která je od
okresního města vzdálená jen 2 Km je základní občanská vybavenost. RK nevolat.

cena: 430,- Kč/m2

Plocha celková: 3817m²

  Makléř:
Pepa
608982646
fhreal@email.cz

FH REALITY
Bachmačská 1046/5
Chomutov
mobil: 608982646
email: fhreal@email.cz

  
Vytištěné: 13.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/154302
http://www.tcpdf.org

